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CombiGene utser ny forskningschef

CombiGene AB (publ) ("CombiGene", "Bolaget") meddelar idag att Annika Ericsson, nuvarande 
Director Preclinical Development, tar över rollen som Chief Scientific Officer, efter Karin 
Agerman som har beslutat sig för att lämna bolaget.

”Karin har varit en mycket uppskattad medarbetare och del av ledningsteamet sedan 2018. Med sin 
gedigna erfarenhet och grundliga förståelse för läkemedelsutveckling, i kombination med hennes 
sinne för affärer, har hon mycket framgångsrikt varit med och drivit CombiGenes utveckling framåt 
under åren”, säger CombiGenes vd Peter Ekolind. ”Vi kommer att sakna Karin, samtidigt som vi är 
ytterst tacksamma för de framsteg som hon genom sin kunskap och sitt goda ledarskap har bidragit 

, fortsätter till. Vi önskar henne all lycka till i sin nya roll som Chief Operating Officer på Epigenica”
Peter.

Annika har arbetat nästan lika länge som Karin i bolaget och har en gedigen erfarenhet av 
läkemedelsutveckling av genterapier i preklinisk fas och projektledning. Hon började med att driva 
den prekliniska testningen av CG01 och har därefter varit projektledare i flera projekt, nu senast för 
CGT2, lipodystrofiprojektet, och COZY02, CombiGenes senaste genterapiprojekt som inriktar sig 
mot svår kronisk smärta där det idag saknas bra behandlingsmöjligheter.

”Annika har en mångårig och gedigen erfarenhet av genterapiutveckling, läkemedelsutveckling och 
projektledning kombinerat med en passion för vetenskap som gör henne mycket lämpad att axla 
rollen som Chief Scientific Officer. Jag ser verkligen fram emot att välkomna henne i ledningsteamet 
och vårt fortsatta samarbete i bolaget”, avslutar Peter.
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Om CombiGene

CombiGenes vision är att ge patienter som drabbats av svåra sjukdomar möjlighet till ett bättre liv 
genom genterapi och andra former av avancerade behandlingar.

Vår verksamhet har tre fokusområden: inlicensiering av nya och lovande tillgångar, utveckling av 
dessa tillgångar till proof-of-concept under vår ledning och expertis samt utlicensiering av 
tillgångarna till en strategisk partner för fortsatt utveckling och kommersialisering. Intäkter kommer 
från milstolpsbetalningar och royalties.

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth 
Market och bolagets Certified Advisor är FNCA Sweden AB.

Klicka   för att prenumerera på Genevägen News, ett nyhetsbrev från CombiGene som här
innehåller allmänna nyheter och information som inte bedöms ha någon inverkan på aktiekursen. 
Genevägen News finns också tillgängligt på .combigene.com
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